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7273 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE MONTE DE
LA JAGUA

2,008,430.00 1,567,520.00 1,693,930.00 5,395,804.99 2,506,930.00 2,036,025.00 25,012,857.861,513,330.001,585,080.001,649,880.001,753,565.001,840,032.871,462,330.0025,320,649.60

INGRESOS 2,008,430.00 1,567,520.00 1,693,930.00 5,395,804.99 1,526,930.00 2,036,025.00 23,923,869.991 1,513,330.001,585,080.001,649,880.001,753,565.001,731,045.001,462,330.0024,231,661.73

IMPUESTOS 430,000.00 117,690.00 178,400.00 92,000.00 62,500.00 33,400.00 1,671,740.001 39,500.00113,500.00136,500.00196,000.00229,750.0042,500.001,876,725.741

3 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD 168,985.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD Y
TRANSACCIONES FINANCIERAS Y DE

168,985.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 3

Impuesto sobre terrenos no urbanizados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00168,985.7499961.1.3.1.11 30

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

1,660,240.00 42,500.00 229,750.00 183,500.00 101,500.00 430,000.00 117,690.00 113,500.00 178,400.00 1,624,240.0033,400.0039,500.0062,500.0092,000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 1,660,240.00 42,500.00 229,750.00 183,500.00 101,500.00 430,000.00 117,690.00 113,500.00 178,400.00 1,624,240.0033,400.0039,500.0062,500.0092,000.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 20,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 12,000.00 63,000.000.000.0015,000.000.006,000.000.0063,000.0099961.1.4.3.18 30

Licencias de construcción 0.00 107,690.00 158,400.00 42,000.00 52,500.00 21,400.00 671,240.0039,500.0053,500.0026,500.0023,500.00113,750.0032,500.00707,240.0099961.1.4.3.33 30

Instalación envasadora de gas y estaciones 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.000.000.000.000.000.000.00300,000.0099961.1.4.3.36 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 110,000.00 10,000.00 10,000.00 50,000.00 0.00 0.00 580,000.000.0060,000.0060,000.00160,000.00110,000.0010,000.00580,000.0099961.1.4.3.44 30

Permiso para demolición de construcciones 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.45 30

6 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 47,500.00 0.00 0.00 12,500.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,500.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 47,500.00 0.00 0.00 12,500.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,500.000.000.000.000.001 1 6

Compensación por daños al medio ambiente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,500.000.000.0035,000.0012,500.000.000.0047,500.0099961.1.6.1.01 30

TRANSFERENCIAS 1,419,830.00 1,419,830.00 1,419,830.00 5,250,954.99 1,419,830.00 1,957,125.00 21,406,379.994 1,419,830.001,419,830.001,419,830.001,419,830.001,419,830.001,419,830.0021,431,385.991

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10,545,157.00 833,988.00 833,988.00 833,988.00 833,988.00 833,988.00 833,988.00 833,988.00 833,988.00 10,545,151.001,371,283.00833,988.00833,988.00833,988.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

10,545,157.00 833,988.00 833,988.00 833,988.00 833,988.00 833,988.00 833,988.00 833,988.00 833,988.00 10,545,151.001,371,283.00833,988.00833,988.00833,988.001 4 1

Ordinaria según ley 833,988.00 833,988.00 833,988.00 833,988.00 833,988.00 1,371,283.00 10,545,151.00833,988.00833,988.00833,988.00833,988.00833,988.00833,988.0010,545,157.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 10,886,228.99 585,842.00 585,842.00 585,842.00 585,842.00 585,842.00 585,842.00 585,842.00 585,842.00 10,861,228.99585,842.00585,842.00585,842.004,416,966.991 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

10,886,228.99 585,842.00 585,842.00 585,842.00 585,842.00 585,842.00 585,842.00 585,842.00 585,842.00 10,861,228.99585,842.00585,842.00585,842.004,416,966.991 4 2

Del sector privado interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099921.4.2.5.01 40

Ordinaria según ley 585,842.00 585,842.00 585,842.00 585,842.00 585,842.00 585,842.00 7,030,104.00585,842.00585,842.00585,842.00585,842.00585,842.00585,842.007,030,104.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,831,124.99 0.00 0.00 3,831,124.990.000.000.000.000.000.003,831,124.9901001.4.2.5.04 10

De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0001001.4.2.5.05 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 85,100.00 30,000.00 70,700.00 52,850.00 44,600.00 45,500.00 728,750.005 54,000.0051,750.0087,550.00125,235.0081,465.000.00806,550.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 806,550.00 0.00 81,465.00 125,235.00 87,550.00 85,100.00 30,000.00 51,750.00 70,700.00 728,750.0045,500.0054,000.0044,600.0052,850.001 5

2 VENTAS SERVICIOS DEL ESTADO 54,900.00 0.00 9,600.00 10,800.00 22,500.00 9,600.00 0.00 0.00 1,800.00 54,900.000.000.00600.000.001 5 1

Uso de rampas 9,600.00 0.00 1,800.00 0.00 600.00 0.00 54,900.000.000.0022,500.0010,800.009,600.000.0054,900.0099951.5.1.2.20 30

3 TASAS 751,650.00 0.00 71,865.00 114,435.00 65,050.00 75,500.00 30,000.00 51,750.00 68,900.00 673,850.0045,500.0054,000.0044,000.0052,850.001 5 1

Limpiezas solares yermos 25,000.00 5,000.00 0.00 15,000.00 25,000.00 0.00 77,000.002,000.000.000.005,000.000.000.0077,000.0099951.5.1.3.13 30

Recolección desechos sólidos 50,500.00 25,000.00 68,900.00 37,850.00 19,000.00 45,500.00 596,850.0052,000.0051,750.0065,050.00109,435.0071,865.000.00674,650.0099951.5.1.3.20 30

OTROS INGRESOS 73,500.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 117,000.006 0.000.006,000.0012,500.000.000.00117,000.001

4 INGRESOS DIVERSOS 117,000.00 0.00 0.00 12,500.00 6,000.00 73,500.00 0.00 0.00 25,000.00 117,000.000.000.000.000.001 6

1 INGRESOS DIVERSOS 117,000.00 0.00 0.00 12,500.00 6,000.00 73,500.00 0.00 0.00 25,000.00 117,000.000.000.000.000.001 6 4
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Depósitos en exceso 73,500.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 117,000.000.000.006,000.0012,500.000.000.00117,000.0099981.6.4.1.01 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 980,000.00 0.00 1,088,987.873 0.000.000.000.00108,987.870.001,088,987.87

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,987.871 0.000.000.000.00108,987.870.00108,987.873

1 Disminución de activos financieros corrientes 108,987.87 0.00 108,987.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,987.870.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 108,987.87 0.00 108,987.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,987.870.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,987.870.000.000.000.00108,987.870.00108,987.8799983.1.1.1.03 30

Incremento de pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 980,000.00 0.00 980,000.002 0.000.000.000.000.000.00980,000.003

1 Incremento de pasivos corrientes 980,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 980,000.000.000.00980,000.000.003 2

3 Obtención de préstamos de corto plazo 980,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 980,000.000.000.00980,000.000.003 2 1

Obtención de préstamos internos de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 980,000.00 0.00 980,000.000.000.000.000.000.000.00980,000.0020063.2.1.3.01 50

1,462,330.00 1,840,032.87 1,753,565.00 1,649,880.00 2,008,430.00 1,567,520.00 1,585,080.00 1,693,930.00 5,395,804.99 2,506,930.00 1,513,330.00 2,036,025.00 25,012,857.8625,320,649.60Total General


